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HORA 
 

 
LUNES 

 
MARTES 

 
MIÉRCOLES 

 
JUEVES 

 
VIERNES 

 
 

8:00-10:00 

 
Neurociencia en la 

adolescencia 

 
   Didáctica de la Biología 

 
Gestión del centro 

educativo 

 
Gestión del centro 

educativo 
 

 
Didáctica de la Biología 

 
10:00-10:30 

 
RECESO 

 
RECESO 

 
RECESO 

 
            RECESO 

 
RECESO 

 

10:30-12:30 

 
Inglés. Fortalecimiento 
de la confianza en la 

conversación 
 

 
Evaluación en el 

multigrado 

 
Ciencias experimentales 

en telebachillerato 

 
Evaluación en el  

multigrado 

 
 

Neurociencia en la 
adolescencia 

 

12:30-14:30 

 

Conciencia histórica 
 

 Ciencias experimentales 
en telebachillerato 

 

Conciencia histórica 
 

Inglés. Fortalecimiento 
de la confianza en la 

conversación 
 

 

Inglés. Fortalecimiento de 
la confianza en la 

conversación 

 
14:30-15:00 

 
RECESO 

 
RECESO 

 
RECESO 

 
RECESO 

 

RECESO 

 

15:00-17:00 

 
Redacción de textos 

académicos  

 
Estrategias de trabajo 

docente 

 

Estrategias de trabajo 
docente 

 

 
Estrategias de trabajo 

docente 

 

 

  17:00-19:00 

 
 

   
 

 

 
 

 
CURSO 

 
DOCENTE 

  
       HORAS /SEMANAS  

 Neurociencia  en la adolescencia José Luis Chena Hernández       lchena@msev.gob.mx  4 

 Gestión del centro educativo Jorge Enrique Murrieta Moreno       jomurrieta@msev.gob.mx  4 

 Evaluación en el multigrado    Jhony Espinosa Ramos       jhony.espinosa@msev.gob.mx  4 

 Didáctica de la Biología Yolanda Ramos Suárez       yoramos@msev.gob.mx  4 

 Conciencia histórica   Mario Alberto García Suárez     mariogarcia4@msev.gob.mx  4 

 Estrategias de trabajo docente Aldo Bautista Castro      aldbautista@msev.gob.mx  6 

 Inglés. Fortalecimiento de la confianza en la conversación Wendy Blanco Morales      wblanco@msev.gob.mx   6 

 Ciencias experimentales en telebachillerato   Erika Iveth Eugenio Martínez     Erikaiv.eugenio@msev.gob.mx  4 

Redacción de textos académicos Karina Gómez Rendón kgomez@msev.gob.mx 2 
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